
  
MINISTERSTVO VNITRA 

generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 
Kloknerova 26, pošt. přihr.69, 148 01 Praha 414 

____________________________________________________________________________________________________ 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Tato výzva je zároveň i zadávací dokumentací 

Číslo zakázky  čj.: MV-136808-15/PO-PSM-2015 

Název zakázky Publicita - propagace a služby reklamních agentur 

Předmět zakázky  Veřejná zakázka na služby 

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky 

1 165 290, 00 Kč bez DPH 

Datum vyhlášení zakázky 19. 10. 2015 

Název zadavatele Česká republika - Ministerstvo vnitra - GŘ HZS ČR 

Sídlo zadavatele Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele, e-mailová adresa 

brig. gen. Ing. František Zadina, 
náměstek generálního ředitele HZS ČR  
 

IČO zadavatele 00007064 

DIČ zadavatele CZ00007064 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky 

Ing. Petr Škopek 
tel.:  950 819 586 
petr.skopek@grh.izscr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek   30.10.2015 do 10:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek 

Nabídku lze doručit osobně na adresu MV – GŘ HZS ČR, 
Kloknerova 26, Praha 414, 148 01. Kontaktní osoby pro 
převzetí nabídek jsou Ing. Petr Škopek  tel.:  950 819 586 
nebo, Jarmila Sochorová tel. 950 819 931, v pracovních 
dnech od 08:00 hod. do 14:00 hod., v poslední den lhůty 
pro podání nabídek do 10:00 hod. nebo doporučeně 
poštou na výše uvedenou adresu. Obálka musí být 
označena slovy: „NEOTEVÍRAT – Veřejná zákazka – 
„Publicita - propagace s služby reklamních agentur““ 
a opatřena zpáteční adresou. Nabídky, předané po tomto 
termínu nebudou zadavatelem posuzovány. 

Popis předmětu zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je: 
 výroba a instalace 15 trvalých pamětních desek pro 

projekt „Národní informační systém integrovaného 
záchranného systému“ (NIS IZS), „Centrální 
standardizovaný projekt GŘ HZS ČR“ (CSP GŘ) a 
Krajské standardizované projekty HZS krajů (KSP HZS 
krajů),  

 tisk listinné brožury (13 000 ks) a letáku (10 000 ks) pro 



  
 

2 

NIS IZS, KSP HZS krajů a CSP GŘ (text ani grafický 
návrh brožury/letáku nejsou předmětem této veřejné 
zakázky),  

 zhotovení DVD (10 000 ks) včetně potisku a obalu 
s krátký informačním filmem (film ani grafický návrh 
potisku a obalu nejsou předmětem této veřejné zakázky) 
a  

 organizace slavnostního otevření NIS IZS (včetně 
článků v tisku, pozvánek pro novináře a TV, 
organizačního zajištění a občerstvení) 

Bližší specifikace, počty kusů prvků publicity a další 
náležitosti a požadavky na prvky publicity viz přílohy: 
 č. 1 Technická specifikace 
 č. 2 Počty prvků publicity dle projektů,  
 č. 4 Pravidla pro provádění informačních a propagačních 

opatření a manuál vizuální identity IOP, 
 č. 5: Logo manuál IOP. 

Lhůta dodání / doba trvání 
zakázky 

- do 30 dní od podpisu smlouvy o dílo, nejpozději však do 
11.12.2015, předpokládaný termín slavnostního otevření 
pro projekt NIS IZS a služeb PR včetně občerstvení je v 
druhém pracovním týdnu prosince 2015 

Místo dodání / převzetí 
plnění 

Podrobné identifikační a kontaktní údaje jednotlivých 
objednatelů jsou uvedeny v příloze č. 2 této výzvy – Počty 
prvků publicity dle projektů a příloze č. 3 této výzvy – Návrh 
smlouvy o dílo 

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán.  

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání. 
Pokud doklady prokazující splnění kvalifikace jsou zpracovány 
v cizím jazyce, přiloží k nim uchazeč úředně ověřený překlad do 
českého jazyka. 

Obchodní a platební 
podmínky zadavatele viz příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. Nabídku doporučuje zadavatel svázat nebo 
jinak upravit nerozebíratelným způsobem. 

Požadovaný jazyk nabídky Jazyk český. 

Kontrola, archivování 
dokumentace a publicita 

1. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
veřejných výdajů.  

2. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2021 za 
účelem ověřování plnění Podmínek poskytovat 
požadované informace a dokumentaci pověřeným 



  
 

3 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR; MMR; Ministerstva financí; Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost.  

3.Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení 
smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů 
a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu 
této smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy. Po 
tuto dobu je prodávající povinen umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. 

4.Zhotovitel je povinen všechny písemné zprávy, písemné  
výstupy a prezentace opatřit vizuální identitou projektů 
dle Pravidel pro provádění informačních a propagačních 
opatření (dále jen „pravidla“) projektů spolufinancovaných 
ze strukturálních fondů Evropské unie (tj. především 
povinnost použití loga Integrovaného operačního 
programu, loga Evropské unie /vlajky/ s identifikací 
/nápisem/ Evropské unie, fondu, z něhož je projekt 
hrazen /Evropský fond pro regionální rozvoj/, loga 
Ministerstva pro místní rozvoj a prohlášením Řídícího 
orgánu Integrovaného operačního programu „Šance pro 
Váš rozvoj“). Blíže viz Příloha č. 4 Příručky pro žadatele a 
příjemce ve výzvě č. 11 na předkládání projektů IOP – 
aktuální verze platná od 1.4.2015 zveřejněna na 
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Jak-na-projekt/Vyzvy-
a-akce-%281%29/06-IOP/Vyzva-v-oblasti-intervence-3-4-
IOP  

5.Zhotovitel prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti smlouvy 
bude s pravidly podle bodu 1-4 seznámen. V případě, že 
v průběhu plnění veřejné zakázky dojde ke změně těchto 
pravidel, je zadavatel povinen o této skutečnosti 
zhotovitele bezodkladně informovat a zhotovitel je 
povinen provést příslušnou změnu. 

6.Zhotovitel je povinen zajistit, aby každý originální účetní 
doklad související s předmětem zakázky obsahoval 
informaci, že se jedná o projekt spolufinancovaný z 
Integrovaného operačního programu, a byl označen 
registračním číslem projektu a názvem konkrétního 
projektu (viz příloha č. 2 Návrhu smlouvy o dílo).  

Požadavky na zpracování 
nabídky 

Nabídka bude obsahovat: 
 obchodní název a přesnou adresu uchazeče, 

telefonické, případně faxové spojení, IČ, DIČ, bankovní 
spojení,  

 prokázání kvalifikace uchazeče dle požadavku Výzvy, 
 popis předmětu plnění, technické parametry, 
 podepsaný návrh smlouvy o dílo (viz. Příloha č. 3 Návrh 

smlouvy o dílo) 
 nabídkovou cenu bez a s DPH (cena zahrnuje veškeré 

náklady na dodávku včetně dopravy do míst dodání). 



  
 

4 

Varianty nabídek Zadavatel nepřipouští vyrianty nabídek. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky 

Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že zadavatel 
poté, co bude uzavřena smlouva s uchazečem, který podal 
nejvhodnější nabídku, zveřejní na profilu zadavatele 
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí 
budou mimo jiné i identifikační údaje všech uchazečů, kteří 
podali nabídku, informace o nabídkových cenách těchto 
uchazečů, kupní smlouvu s vítězným uchazečem a 
vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Zveřejňování informací 

Zadavatel sděluje, že všechna rozhodnutí a oznámení, 
související s veřejnou zakázkou, uveřejní na profilu 
zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí a oznámení 
považují za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele. 

Zadávací řízení se řídí 

§ 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Závazné postupy pro zadávání zakázek 
spolufinancovaných ze zdrojů EU,  nespadajících pod 
aplikaci zákona č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách, 
v programovém období 2007-2013. 

Přílohy 

Příloha č. 1: Technická specifikace (3 listy) 

Příloha č. 2: Počty prvků publicity dle projektů (2 listy)  

Příloha č. 3: Návrh smlouvy o dílo (12 listů) 

Příloha č. 4: Pravidla pro provádění informačních a 
propagačních opatření a manuál vizuální identity IOP (8 
listů) 

Příloha č. 5: Logomanuál IOP (14 listů) 

Příloha č. 6: Vzory trvalých pamětních desek (15 listů) 

Podpis zadavatele v.r. 

 
 
Veškerá dokumentace k veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele na adrese: 
https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00025652 
 
 


		2015-10-19T15:39:59+0200
	Ing Tomáš Vlašánek




